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15:23:36
15:25:39
15:25:57
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Endereco de e-mail NOME Cargo Convidado(a) / Cargo

ctp.caucaia@ifce.edu.br Edilene Teles da Silva  Técnico Administrativo lotado na CTP (Pedagoga, Técnica em Assuntos Educacionais, Assistente de Aluno)
milton.colares@ifce.edu.t Francisco Milton Colares Docente Professor

tatianeaguiar@ifce.edu.br TATIANE DE AGUIAR SC Docente

ctp.caucaia@ifce.edu.br Marcia Pinto Bandeira de Técnico Administrativo lotado na CTP (Pedagoga, Técnica em Assuntos Educacionais, Assistente de Aluno)
luciene.sousa@ifce.edu.k Luciene Cassia Corréa de Docente

glauco.bastos@ifce.edu.k Francisco Glauco Gomes Docente

franciscagois@ifce.edu.bi Francisca Maria Damasce Docente

paulocezar@ifce.edu.br PAULO CEZAR MOREIR Docente Professor

marco.bonfim@ifce.edu.b Marco Antonio Lima do Bt Docente

emanuel.mendonca@ifce Emanuel Mendonga Viani Docente/ Coordenador de curso

claudiolacerda@ifce.edu. Claudio Lacerda Docente/ Coordenador de curso

marianalima@ifce.edu.br Mariana Lima Docente Docente

ctp.caucaia@ifce.edu.br lveline de Souza Lima  Técnico Administrativo lotado na CTP (Pedagoga, Técnica em Assuntos Educacionais, Assistente de Aluno)
frwagner@ifce.edu.br ~ Wagner Docente/ Coordenador de curso

patricialana@ifce.edu.br Patricia Lana Pinheiro Gu Docente

ctp.caucaia@ifce.edu.br Fills Ribeiro Sousa Técnico Administrativo lotado na CTP (Pedagoga, Técnica em Assuntos Educacionais, Assistente de Aluno)
edson.frota@ifce.edu.br Edson Frota Pessoa Docente

gilney.queiroz@ifce.edu.k Gilney Fernandes de Que Docente Professor

marlene.dutra@ifce.edu.t Marlene Dutra Docente

luciana.marques@ifce.ed Luciana Sousa Marques  Docente
ctp.caucaia@ifce.edu.br Marcilia Maria Soares Bal Pedagoga/ Coordenadora da CTP



